

2016 - SARRERAK

112.000.00.01	Landa-ondasunen gaineko Zerga	1.700,00
112.000.00.02	Hiri-ondasunen gaineko Zerga	195.000,00
113.000.00.01	Trakzio mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zerga	94.000,00
114.000.00.01	Hiri-Lurren balio gehikuntzaren gaineko Zerga	5.000,00
130.000.00.01	Enpresa-lhardueren gaineko Zerga	80.000,00

I KAPITULOA (ZUZENKO ZERGAK)	375.700,00
-------------------------------------	-------------------

282.000.00.01	Eraikuntza, instalazio eta obren gaineko Zerga	161.340,00
---------------	--	------------

II KAPITULOA (ZEHARKAKO ZERGAK)	161.340,00
--	-------------------

310.000.00.01	Zabor bilketa zerbitzua	33.000,00
310.000.00.10	Pilotalekua erabiltzeagatiko tasak	700,00
311.000.00.02	Jarduera lizentziak	2.000,00
311.000.00.01	Establezimenduen irekiagatiko Liz. Tasak	100,00
310.000.00.11	Bide publikoak erabiltzeagatiko tasa	500,00
312.000.00.01	Hirigintza Lizentziak	5.000,00
321.000.00.09	Lurpearen okupazioagatiko tasak	20.000,00
391.000.00.01	Isunak	100,00
392.000.00.01	Premiamenduzko errekaragoak	100,00
399.000.00.02	BESTE EKITALDI BATZUETAKO ITZULKETAK	100,00
399.000.00.01	Beste diru sarrerak	2.000,00

III KAPITULOA (TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK)	63.600,00
---	------------------

400.000.00.01	Itundu gabeko Zergetako partaidetza	500,00
410.000.00.01	Eusko Jaurlaritz: Bake epaitegia	750,00
410.000.00.02	Eusko Jaurlaritz: Bestelakoak	100,00
410.000.00.05	Langileen prestakuntza	100,00
420.000.00.01	Itundutako Zergetako partaidetza	330.000,00
420.000.00.02	Diputazioko subentzioa: kultur ekintzak	3.000,00
420.000.00.08	GFA: Euskara	2.000,00
420.000.00.99	Bestelako transferentziak	1.000,00
422.000.00.01	Apatta errekarako sarrerak	1.000,00
481.000.00.01	KELSEN DIRULAGUNTZA - FESTAK	3.000,00

IV KAPITULOA (TRANSFERENTZIA ARRUNTAK)	341.450,00
---	-------------------

540.000.00.01	Hiri finen errentamendua	8.500,00
541.000.00.01	Landa lur -sailen errentamendua	100,00
551.000.00.01	Mendi aprobetxamendua	100,00
560.000.00.01	Kreditu-Erakundeetako kontu korronteen interesak	60,00

V KAPITULOA (ONDARE SARRERAK)	8.760,00
--------------------------------------	-----------------

	Hirigintza hitzarmenak	76.000,00
--	------------------------	-----------

VI KAPITULUA INBERTSIO ERREALEN BESTERENGA	76.000,00
---	------------------

710.000.00.04	Eusko Jaurlaritz: Bake epaitegia	500,00
710.000.00.07	Eusko Jaurlaritz: ebpn 2010	1.200,00

VII KAPITULOA GUZTIRA (KAPITAL TRANSFERENTZIAK)	1.700,00
--	-----------------

SARRERAK GUZTIRA	1.028.550,00
-------------------------	---------------------

2016 - GASTUAK

PERTSONAL GASTUAK

100.912.00.01	Alkatearen asignazioa	36.000,00
120.920.00.01	Funtzionarioen ordainketak	98.000,00
130.920.00.01	Orokorra - Laboral finkoak	27.000,00
130.323.00.01	Eskola - Laboral Finkoak	21.000,00
131.920.00.01	Laboral ez finkoak	37.000,00
160.912.00.01	Alkatea - Gizarte segurantzza	12.000,00
160.920.00.01	Orokorra - Gizarte segurantzza	54.000,00
160.323.00.01	Eskola - Gizarte segurantzza	6.500,00
160.920.00.04	Orokorra - Elkarkidetzak kuotak	4.000,00
160.323.00.04	Eskola - Elkarkidetzak kuotak	900,00
162.920.00.01	Heziketa funtzionarioak	200,00
162.912.00.01	Heziketa korporatiboak	200,00
162.920.00.05	Aseguruak Funtzionarioak	500,00
162.912.00.05	Aseguruak korporatiboak	800,00
163.920.00.01	Orokorra - Heziketa langileak	300,00
163.323.00.01	Eskola - Heziketa langileak	100,00
163.920.00.05	Orokorra - Aseguruak langileak	1.700,00
163.323.00.05	Eskola - Aseguruak langileak	200,00

I KAPITULOA (PERTSONAL GASTUAK)

300.400,00

MANTENIMENDUA

210.454.00.01	Auzo bideak - Bide publikoen mantenimendua	1.000,00
210.453.00.01	Errepideak - Bide publikoen mantenimendua	3.000,00
210.133.00.01	Trafiko eta aparkalekuak - Bide publikoen mantenimendua	500,00
210.153.20.01	Bide publikoen zolaketa - Bide publikoen mantenimendua	500,00
210.153.30.01	Herri guneko publikoak - Mantenimendua	6.000,00
210.172.00.01	Ingurumena - Mendien mantenimendua	400,00
210.414.00.01	Landa Garapena - Mendien mantenimendua	100,00
210.171.00.01	Lorategiak - Herriko mantenimendua	600,00
210.171.00.02	Lorategiak - Poligonoetako mantenimendua	100,00
210.165.00.02	Argiteria - Poligonoetako mantenimendua	1.000,00
210.453.00.02	Errepideak - Poligonoetako mantenimendua	500,00
210.133.00.02	Trafiko eta aparkalekuak - Poligonoetako mantenimendua	200,00
210.153.20.02	Bide publikoen zolaketa - Poligonoak	200,00
211.920.00.01	Udal eraikuntza - Mantenimendua	1.500,00
211.323.00.01	Eskola - Mantenimendua	1.500,00
211.164.00.01	Hilerria - Mantenimendua	200,00
211.332.00.01	Liburutegia - Mantenimendua	200,00
211.342.00.01	Frontoia - Mantenimendua	3.000,00
211.342.00.02	Kirol pista - Mantenimendua	500,00
211.337.30.05	Gazteen lokala - Mantenimendua	700,00
211.337.20.03	Haurren lokala - Mantenimendua	400,00
211.326.00.04	Loatzo lokala - Mantenimendua	900,00
211.337.00.04	Elordiko lokalak - Mantenimendua	500,00
211.153.40.03	Elordiko garajea - Mantenimendua	500,00
211.153.40.02	Amalkor lokala - Mantenimendua	100,00
211.333.00.06	Kultur aretoa - Mantenimendua	500,00
211.432.00.01	Uztartza - Konponketa eta mantenimendua	2.000,00
219.153.30.01	Udal altzariak eta ekipamenduak - Mantenimendua	4.000,00
210.165.00.01	Argiteria - Herriko mantenimendua	5.000,00
212.160.00.02	Estolderia sarea- Konponketa eta mantenimendua	200,00
212.153.30.01	Orokorra - Makineria eta tresneria mantenimendua	200,00
212.163.00.01	Kale garbiketa - Makineria eta tresneria mantenimendua	200,00
212.171.00.01	Lorategiak - Makineria eta tresneria mantenimendua	1.000,00
212.162.30.01	Konpostaje ekipamenduak - Mantenimendua	300,00
212.162.10.01	Hondakin bilketa ekipamenduak - Mantenimendua	600,00

212.442.00.01	Garraio azpiegiturak - Mantenimentua	200,00
213.153.40.01	Ibilgailuak - Mantenimendua	2.000,00
227.920.00.95	Informazio proz. Ekipamendua - Mantenimendua	5.500,00
219.133.00.01	Trafiko altzariak - Bide publikoen mantenimendua	100,00
219.133.00.02	Trafiko altzariak - Poligonoen mantenimendua	100,00
219.326.00.01	Musika tresnak - Mantenimendua	200,00
227.153.30.92	Elizako erlojua -Mantenimendua	2.000,00
227.323.00.02	Eskola - Alarmaren mantenimendua	600,00
227.323.00.03	Eskola - Suteen kontrako sistemen mantenimendua	300,00
227.323.00.97	Eskola - Berogailua mantenimendua	120,00
227.920.00.02	Udala - Alarma eta su itzalgailuen mantenimendua	600,00
227.920.00.98	Udala - Fotokopiadorearen mantenimendua	900,00
227.326.00.98	Loatzo - Fotokopiadorearen mantenimendua	300,00
227.326.00.97	Loatzo - Aire egokitua mantenimendua	180,00
227.337.30.97	Gazte lokala - Aire egokitua mantenimendua	100,00
227.337.20.97	Haurren lokala - Aire egokitua mantenimendua	100,00
227.332.00.98	Liburutegia - Fotokopiadorearen mantenimendua	100,00
212.491.00.01	Guifi.net sarea - Mantenimendua	100,00
227.920.00.96	Udala - Igogailuaren mantenimendua	3.600,00
227.323.00.96	Eskola - Igogailuaren mantenimendua	2.900,00

KONPONKETAK ETA KONTSERBAZIOA GUZTIRA	58.100,00
--	------------------

EROSKETAK

220.920.00.01	Bulego materiala	1.300,00
220.337.20.01	Haurren lokala - Materiala	100,00
220.332.10.02	Liburutegia - Prentsa, aldizkari eta argitalpenak	700,00
220.920.00.02	Udala - Prentsa, aldizkari eta argitalpenak	700,00
221.153.40.05	Aguazilaren erropak	800,00
221.920.00.09	Udaletxea - Garbiketarako materiala	800,00
221.311.00.08	Udala - Farmazioako produktuak	100,00
221.323.00.05	Eskola - Garbitzailearen arropa	200,00
221.920.00.05	Udala - Garbitzailearen arropa	200,00
221.323.00.09	Eskola - Garbiketarako materiala	1.500,00
221.337.20.09	Haurren lokala - Garbiketarako materiala	100,00
221.163.00.11	Kale garbiketa - Tresnak, erremientak eta materialak	200,00
221.171.00.11	Jardinak - Tresnak, erremientak eta materialak	200,00
221.162.10.01	Hondakin blketa - Tresnak, erremientak eta materialak	150,00
221.162.30.01	Konpostajea - Tresnak, erremientak eta materialak	150,00
221.153.40.11	Aguazilak - Tresnak, erremientak eta materialak	400,00

EROSKETAK GUZTIRA	7.600,00
--------------------------	-----------------

HORNIKUNTZAK

221.920.00.01	Udaletxea - Argiaren ordainketa	3.000,00
221.337.00.01	Elordi lokalak - Argiaren ordainketa	500,00
221.153.40.01	Amalkor lokala - Argiaren ordainketa	200,00
221.326.00.03	Loatzo - Argiaren ordainketa	500,00
221.337.30.01	Gazte lokala - Argiaren ordainketa	200,00
221.337.20.01	Haurren lokala - Argiaren ordainketa	200,00
221.323.00.01	Eskola - Argiaren ordainketa	8.500,00
221.165.00.01	Argiztapen publikoa - Argiaren ordainketa	19.000,00
221.342.00.01	Frontoia - Argiaren ordainketa	1.800,00
<i>ARGIA GUZTIRA</i>		33.900,00

221.920.00.04	Udala - Ur kontsumoa	100,00
221.164.00.02	Hilerria - Ur kontsumoa	60,00
221.161.00.02	Kaleko iturriak - Ur kontsumoa	300,00
221.162.30.03	Hondakin tratamendua - Ur kontsumoa	60,00
221.342.00.02	Frontoia - Ur kontsumoa	90,00
221.326.00.02	Loatzo - Ur kontsumoa	50,00
221.337.30.02	Gazteak - Ur kontsumoa	30,00
221.337.20.02	Haurrak - Ur kontsumoa	30,00
221.337.00.02	Elordi lokalak - Ur kontsumoa	30,00
<i>UR KONTSUMOA GUZTIRA</i>		750,00

221.920.00.03	Gasa Udala	2.600,00
221.323.00.03	Gasa Eskola	1.500,00
221.163.00.04	Kale garbiketa - Erregai eta karburanteak	200,00
221.171.00.04	Lorategiak - Erregai eta karburanteak	500,00
221.153.40.04	Ibilgailuak - Erregai eta karburanteak	1.000,00

HORNIKUNTZAK GUZTIRA	40.450,00
-----------------------------	------------------

ZERBITZUAK

222.920.00.01	Telefonoa - Udalekoa	1.100,00
222.323.00.01	Telefonoa - Eskola	600,00
222.332.00.01	Telefonoa - Liburutegia	250,00
222.323.00.02	Telefonoa - Igogailua eskola	250,00
222.920.00.06	Telefonoa - Igogailua Udala	250,00
222.153.40.07	Telefonoa - Aguazilak	500,00
222.326.00.07	Telefonoa - Loatzo	150,00
222.165.00.07	Telefonoa - Argikuntza telegestioa	300,00
222.920.00.04	Faxaren ordainketa + ADSL	1.300,00
<i>TELEFONOA GUZTIRA</i>		4.700,00

222.920.00.02	Postaren ordainketa	600,00
223.920.00.01	Mezulari zerbitzua	200,00
227.164.00.99	Hilerriko ustiapen eta kuadeaketa	400,00
227.920.00.94	Informatikoak - IZFE	7.900,00
227.920.00.93	Fitxeroa - Mantenimendua	300,00
227.920.10.07	Inbentarioa - Mantenimendua	300,00
227.332.20.07	Artxibatzailea kuota ordainketa	4.000,00
227.419.00.01	Desratizazioa - Kontratua	1.600,00

ZERBITZUAK GUZTIRA	20.000,00
---------------------------	------------------

ASEGURU PRIMAK

224.920.00.01	Eraikinak - Aseguru primak	5.000,00
224.153.40.01	Ibilgailuak - Aseguru primak	600,00

ASEGURU PRIMAK GUZTIRA	5.600,00
-------------------------------	-----------------

AHOLKULARITZA

226.920.00.04	Juridiko aholkularitza	10.000,00
226.920.10.04	Epaiketak	12.000,00
227.151.00.07	Hirigintz aholkularitza	18.000,00
227.170.00.07	Ingurugiro aholkularitza	18.500,00

AHOLKULARITZA GUZTIRA	58.500,00
------------------------------	------------------

BESTE GASTUAK

226.920.00.02	Protokolo gastuak	1.000,00
226.920.00.03	Publizitate eta propaganda	3.000,00
226.920.00.05	ZERGA ITZULPENAK BESTE EKITALDIAK	200,00
226.920.00.06	FAKTURA ITZULPENAK BESTE EKITALDIAK	200,00
227.170.10.07	Eskolako agenda 21	1.400,00
226.334.00.07	Iharduera sozio-kulturalak	1.000,00
226.338.00.07	Herriko Festak	17.000,00
226.334.00.06	Kultur Astea	6.000,00
226.341.00.01	Gorostidi Harria	1.500,00
226.334.00.99	SGAE	800,00
226.920.00.99	Beste zenbait gastu	1.500,00
226.929.00.06	Hauteskunde prozesuak	600,00
227.932.00.09	Entitatearen aldeko bilketa zerbitzuak	3.000,00
227.462.00.07	Azterketa eta lan teknikoak	6.000,00
227.311.00.07	Osasuna eta lan arriskuen prebentzioa	1.200,00
227.135.00.07	Babes zibileko planaren idazketa	17.000,00

227.172.10.01	Udal eraikuntzetan energia auditoretza	7.000,00
227.924.00.01	Herritarren partaidetza	1.400,00
227.133.00.05	Zaintza, gordailu eta biltegia	300,00
230.920.00.01	Pertsonalaren dietak	300,00
231.912.00.01	Korporazio kideen dietak	2.500,00

BESTE GASTUAK GUZTIRA	72.900,00
------------------------------	------------------

II KAPITULOA (ZERBITZU ETA ONDASUN ARRUNTEN EROSK)	263.150,00
---	-------------------

322.011.00.01	Finantza pasiboen interesen ordainketa	9.000,00
---------------	--	----------

III KAPITULOA (FINANTZA PASIBOEN INTERESAK)	9.000,00
--	-----------------

MANKOMUNITATE ETA KONTSORZIOAK

421.230.20.01	Euskal Fonda	200,00
421.231.00.01	Aiztondo Mankomunitatea	36.000,00
421.162.00.01	T. Mankomunitatea - Herritarrak	14.000,00
421.162.00.02	T. Mankomunitatea - Industrieguneak	22.000,00
421.326.00.01	Loatzo	24.000,00
422.323.00.01	Kuttuna Haurreskola	1.000,00
421.335.00.01	UEMA	3.300,00
421.414.00.01	Tolomendi	2.300,00
421.433.00.01	T. Garatzen (Funtsa IAE%10)	10.000,00
420.439.10.01	GFA - Ekarpema mendi hustiapena	100,00
421.430.00.01	Tolosaldea Garatzen	4.500,00

MANKOMUNITATE ETA KONTSORZIOAK GUZTIRA	117.400,00
---	-------------------

DIRULAGUNTZAK

417.341.00.01	Olaederra Polikiroldeari ordainketa	900,00
417.491.00.01	Guifi.net proiekturako ekarpenak	500,00
419.323.00.01	Eskolari laguntza	1.500,00
480.326.00.01	Guraso elkarteari laguntza	500,00
480.326.00.02	Haur txokoa	1.200,00
422.334.00.06	El Salvador anaieratzea	1.300,00
422.337.10.01	Gazte eta haurren jarduerak (Gazte udalekuak etb...)	800,00
490.230.20.01	Garapen bidean dauden herrialdeei laguntza	3.000,00
480.231.00.02	Familiei	1.200,00
480.231.00.01	Dirulaguntza sozialak	10.000,00
481.161.00.01	Uraren kontsumoa - dirulaguntza	12.000,00
481.334.00.02	Elkarteak - Iharduera sozio kulturalak	500,00
481.341.00.03	Aiztondo klasika	2.000,00
481.341.00.04	Emakumeen bira	1.500,00
481.335.00.06	Euskara - Irabazizko xederik gabeko erakundeei	500,00
481.341.00.02	Kirola - Irabazizko xederik gabeko erakundeei	200,00
481.231.00.01	Soziala - Irabazizko xederik gabeko erakundeei	500,00
481.334.00.01	Kultura - Irabazizko xederik gabeko erakundeei	500,00
481.335.00.01	Tolosaldeko Komunikabideak (Ataria)	2.700,00
481.335.00.02	Aiurri	2.500,00
	Info 7	300,00
481.326.00.02	Kilometroak	150,00
481.326.00.03	Nafarroa oinez	200,00
481.326.00.04	Herri Urrats	200,00
481.922.00.01	Udalbiltza	1.000,00
481.230.20.01	Oporrak bakean	700,00
481.335.00.04	Kontseilua	300,00
481.334.00.03	Gaindegia	300,00

481.231.00.05	Harrera	2.000,00
481.231.00.06	Sare	300,00
481.341.00.01	Pilota Eskola	1.500,00
414.170.00.01	Eusko Jauriaritza: IHOBE	300,00
481.335.00.05	Euskera	2.000,00

DIRULAGUNTZAK GUZTIRA	53.050,00
------------------------------	------------------

IV KAPITULOA (TRANSFERENTZIA ARRUNTAK)	170.450,00
---	-------------------

500.920.00.01	Kreditu Globala	47.000,00
---------------	-----------------	-----------

V KAPITULOA ()	47.000,00
-----------------------	------------------

INBERTSIOAK

609.920.00.01	Udaletxeren kargu zenbait obra	2.000,00
601.160.00.02	Estolderia sarearen berrikuntza	500,00
609.920.00.02	Udaletxearen konponketa lanak	3.000,00
601.153.30.02	Gaintza ondoko parkea	500,00
601.454.00.01	Auzo bideak - Bide publikoen inbertsioak	500,00
601.453.00.02	Errepideak - Bide publikoen inbertsioak	500,00
601.133.00.02	Trafiko eta aparkalekuak - Bide publikoen inbertsioak	1.500,00
601.171.00.02	Lorategiak-Herriko inbertsioak	1.000,00
601.171.00.01	Lorategiak - Poligonoetako inbertsioak	250,00
601.165.00.01	Argiteria - Poligonoetako inbertsioak	500,00
601.453.00.03	Errepideak - Poligonoetako inbertsioak	1.000,00
601.133.00.01	Trafiko eta aparkalekuak - Poligonoetako inbertsioak	500,00
628.332.10.01	Liburutegia - Inbertsio kulturala	800,00
628.330.00.01	Orokorra - Inbertsio kulturala	200,00
601.153.30.01	Herriko altzariak	2.000,00
625.920.00.02	Altzariak - Udal eraikuntza	500,00
626.920.00.01	Informazioa prozesuetarako ekipoak	2.500,00
629.162.30.01	Konpostaje komunitarioa	5.000,00
609.323.00.01	Eskola baratza	200,00
622.337.20.01	Haurren lokala	500,00
622.337.30.02	Gazteen lokala	500,00
601.162.10.01	Hondakinen bilketa sistema	2.000,00
601.491.00.02	Guifi.net sarean inbertsioak	100,00
622.326.00.03	Loatzo lokala	500,00
622.333.00.04	Kultur aretoko inbertsioak	4.000,00
626.920.00.02	Multimedia inbertsioak - Orokorra	1.000,00
609.336.00.01	Oroimen historikoa (erresistentzia antifrankista Adunan)	10.000,00
601.165.00.02	Herriko argiztapena	2.000,00
626.491.00.02	Berrikuntza, informazio eta teknologia	6.000,00
625.432.00.01	Aterpetxeko altzariak	2.000,00
623.153.40.01	Mantenimendurako makineria	3.000,00
622.342.00.01	Frontoiko inbertsioak	125.000,00
622.342.00.03	Kirol pista	500,00
622.323.00.01	Eskolako obrak	2.000,00
623.442.00.01	Garraio azpiegituretan inbertsioak	500,00
622.432.00.01	Aterpetxeko inbertsioak	6.000,00

VI KAPITULOA (INBERTSIO ERREALAK)	188.550,00
--	-------------------

933.011.00.01	Amortizazioaren ordainketa	50.000,00
---------------	----------------------------	-----------

IX KAPITULOA (FINANTZA PASIBOAK)	50.000,00
---	------------------

GASTUAK GUZTIRA

1.028.550,00